
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nr.

3
57
68

114
32

117
36
89
15
93

141
33

5
132
103
110
190
106
104
91

192
59

108
107
12

4
14
72
98

2
52
34

Nome

Carlos Augusto Correia PaixÃ£o
Douglas Silva
HEITOR DA SILVA TAVARES
Helio Silva
Iuri Magg
Yan Bertinati
JoÃ£o Renato Varandas PessÃ´a
Victor Zuquim Alves Santos
Leonardo Kozo de Campos Kikuchi
Alysson Sole Garcia
Darlan augusto duarte
Felipe Prieto
Tadeu Oliveira de Miranda
Lucas Coelho Guaragni
Renan dos Santos Lage
Tiago Pinheiro Ribeiro Pinto

Ney Alexandre Calheiro Costa
Raphael kuhnlein
Rafael da Silveira Kiotheka

Jorge Galasso
jose felipe lima da silva
ANDREW DASSIE
Caio Cezar Alves Nunes
Jhonata Santos Viana
Daniel Feitosa
Daniel LeitÃ£o  Serrano
Gabriel Corder
FABIO LOCK
tales schaeffer ferraz
Ricardo dos Reis

Tm total

1:15.432
1:15.566
1:15.598
1:15.859
2:20.679
2:20.784
2:20.957
2:21.040
3:02.234
3:02.292
3:02.360
3:03.057
3:45.377
3:45.449
3:45.452
3:45.487
5:09.419
5:09.609
5:09.830
5:09.907
7:54.362
7:54.446
7:54.494
7:54.637
8:49.400
8:49.567
8:49.727
8:49.833
9:41.009
9:41.125
9:41.141
9:41.257

Classificado por voltasOn the Rocks Floris

Domingo

5

Corrida

Itatiba skate 0,450 Km

04/05/2014 11:34

Largadas Domingo - Itatiba

Margem de Vitoria

+0.134

Med Vel

-

Melhor volta tm

-.---

Melhor Spd

-

Melhor volta por

[3] Carlos Augusto Correia PaixÃ
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Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nr.

3
57

114
117
32
36
89
93

141
15
33

132
110

5
103
91

106
190
104
108
59

107
192
12
14
72

4
2

98
52

Nome

Carlos Augusto Correia PaixÃ£o
Douglas Silva
Helio Silva
Yan Bertinati
Iuri Magg
JoÃ£o Renato Varandas PessÃ´a
Victor Zuquim Alves Santos
Alysson Sole Garcia
Darlan augusto duarte
Leonardo Kozo de Campos Kikuchi
Felipe Prieto
Lucas Coelho Guaragni
Tiago Pinheiro Ribeiro Pinto
Tadeu Oliveira de Miranda
Renan dos Santos Lage
Rafael da Silveira Kiotheka
Ney Alexandre Calheiro Costa

Raphael kuhnlein
jose felipe lima da silva
Jorge Galasso
ANDREW DASSIE

Caio Cezar Alves Nunes
Daniel Feitosa
Daniel LeitÃ£o  Serrano
Jhonata Santos Viana
FABIO LOCK
Gabriel Corder
tales schaeffer ferraz

Tm total

1:51.729
1:52.341
1:54.708
2:58.744
2:59.130
3:00.666
3:02.655
3:39.773
3:39.926
3:42.018
3:55.825
4:23.753
4:24.766
4:24.902
4:56.115
5:47.945
5:48.090
5:48.821
5:48.940
8:32.202
8:32.375
8:33.858
8:35.572
9:27.767
9:31.552
9:32.760
9:36.381

10:19.323
10:19.604
10:19.887

Classificado por voltasOn the Rocks Floris

Domingo

5

Corrida

Itatiba Skate 0,450 Km

04/05/2014 11:35

Sequencia de Chegadas Domingo

Margem de Vitoria

+0.612

Med Vel

-

Melhor volta tm

-.---

Melhor Spd

-

Melhor volta por

[3] Carlos Augusto Correia PaixÃ
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Cronometragem Verde Rosso

Decio Fantozzi
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